EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0058/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALAIR FERNANDES 055.850.329-25 7.333.928-6 87999 CLEVELANDIA
2 ALEZ SANDRO PIRES CORREA 021.019.939-37 7.227.915-8 69825 GUARAQUEÇABA
3 AURELIO FURKADO 094.497.369-87 7.170.852-7 76844 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
4 AUTO POSTO CLAUDINEI LTDA 00.110.174/0001-07 7.719.663-3 002361 DOIS VIZINHOS
5 CONSTANTINO BARANHUK WESSELOVICZ 113.415.489-93 7.673.956-0 000317 PONTA GROSSA
6 EDIMIR CARLOS PASQUALI 581.126.269-87 7.813.511-5 4922 CAPANEMA
7 ELIAS COLLA 168.044.069-15 7.334.095-0 000409 PATO BRANCO
8 EXTINGADHI-GARCIA EXTINTORES LTDA 04.553.219/0001-79 7.700.454-8 002355 PATO BRANCO
9 INDUSTRIA DE BEBIDAS REUNIDAS MORRO AZUL LTDA 05.850.642/0001-01 7.673.703-7 000369 VENTANIA
10 INDUSTRIA DE BEBIDAS REUNIDAS MORRO AZUL LTDA 05.850.642/0001-01 7.674.214-6 000370 VENTANIA
11 JOÃO FELIPE LOPES SIQUIERA RG:1.270.8262 7.587.100-7 95927 PARANAGUA
12 JOSE MAURICIO LEMES 024.409.779-85 7.752.363-4 002611 IMBITUVA
13 JOSE MAURICIO LEMES 024.409.799-85 7.718.636-0 4727 IMBITUVA
14 JULIANA CIUMACHEVICZ 033.515.749-16 7.718.273-0 000395 TELEMACO BORBA
15 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 941.775.899-34 7.228.135-7 78076 GUARAQUEÇABA
16 OLIVER NONIS 011.334.899-15 7.302.481-1 81769 ARAPONGAS
17 RENATO CANOTH 039.442.289-95 7.464.426-0 81341 PATO BRANCO

Curitiba, 27 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI